terreno  do  doador  Sr,  I`..{arcoB  Ricetto  Baggio.

Art   2Q-  Fica  o  Poder Executivo,  autorizado  a  iseutar,  em  troca    da

doa?ao,   o  im6vel  obj-eto  desta  Lei  dos  tl`ibutos  alcaneados  pela  Divida  Ati
_

va,  no  total  Ode  REr$  194.,04   (cento  e  noventa  e  quatro  cruzeiros  novos  e

quatro  centavos).

Art  3Q-Esta  Lei  entrard  em  vigor  na  data  de  sua  oficial  publicaeao
revogadas  as  disposieo8s  em  contrdrio.

PARECER  DA  Ooulssao  rm  VIAcao E   OERas  rdBLlcAs.

Ratificanos  os  pareceres  das  Comiss8es  de  Iiegisla?ao  e